土木工程学院关于 2025 年职称评审推荐结果的公示

根据《土木工程学院职称评审推荐评审实施细则》，根据民主评议，现将评审结果公示如下：

序
号

姓名
现任
职称

任职时间 聘任时间
申报
职称

申报
专业

申报岗
位类型

评审
类型

班主任/
辅导员
经历

院部评审结果

1 林新昊 讲师 2018.01 2018.05 副教授 测绘科学与技术 教学为主型 正常 有 通过

2 王卫玲 讲师 2020.05 2020.05 副教授 建筑学 教学为主型 正常 有 通过

3 刘新科 助教 2022.07 2022.07 讲师 建筑学 教学为主型 正常 有 通过

4 张昂 副教授 2024.12 2025.04 教授 土木工程 教学为主型 内聘 有 通过

5 叶学峰 工程师 2020.12 2022.02 讲师 土木工程 教学科研型 转评 有 通过

6 冉文娟 讲师 2020.01 2021.01 副教授 工商管理 教学为主型 正常 有 不通过

7 王一晓 讲师 2020.05 2020.05 副教授 土木工程 教学科研型 正常 有 通过

8 杨嫚嫚 讲师 2020.05 2020.05 副教授 土木工程 教学科研型 正常 有 通过

9 李明烁 助教 2023.02 2023.11 讲师 土木工程 教学为主型 正常 有 通过

10 孙潇潇 助教 2022.08 2022.08 讲师 管理科学与工程 教学为主型 正常 有 通过

公示时间：2025.11.26-2025.12.2

土木工程学院

2025.11.26